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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Europameisterschaften in Oostende (Belgien) 17. - 23.08.2018
Piste in Oostende  17.08. - 19.08.2018, Straße in Oostende 21.08. - 22.08.2018, Marathon in Oostende 23.08.2018
Herren:

Niero, Daniel ITA 1 1 1 1 2 EM 2018 A H
Fernandez, Ioseba ESP 2 1 1 1 EM 2018 A H
Peula, Patxi ESP 1 2 1 2 EM 2018 A H
Vosté, Matthias BEL 3 3 3 1 EM 2018 A H
Bramante, Giuseppe ITA 1 EM 2018 A H
Di Stefano, Daniele ITA 1 EM 2018 A H
Marsili, Duccio ITA 1 EM 2018 A H
Swings, Bart BEL 1 EM 2018 A H
Marreiros, Diogo POR 2 2 3 2 EM 2018 A H
Mulder, Michel NED 2 2 2 3 EM 2018 A H
Mulder, Ronald NED 2 3 2 EM 2018 A H
Giraudeau, Quentin FRA 3 2 EM 2018 A H
Bravo, Miguel POR 2 EM 2018 A H
Pedro, David POR 2 EM 2018 A H
Ariens, Crispijn NED 3 3 EM 2018 A H
Dijkstra, Ruurd NED 3 EM 2018 A H
Médard, Indra BEL 3 EM 2018 A H
Schipper, Kay NED 3 EM 2018 A H
Ter Haar, Luc NED 3 EM 2018 A H
Albrecht, Simon GER 1 1 8 7 EM 2018 A H Groß-Gerau
Pucklitzsch, Ron GER 6 9 3 13 EM 2018 A H Gera
Rijhnen, Felix GER 6 3 6 EM 2018 A H Darmstadt
Berg, Florian GER 20 14 21 20 26 EM 2018 A H Gera
Emele, Stefan GER 5 21 7 10 7 49 EM 2018 A H Groß-Gerau
Hecht, Tobias GER 27 EM 2018 A H Gera
Ramali, Etienne GER 11 7 5 7 12 11 EM 2018 A H Groß-Gerau
Reuter, Patrick GER 18 20 EM 2018 A H Gera
Ziegeldecker, Tim GER 28 25 23 47 EM 2018 A H Gera

Damen:
Tas, Sandrine BEL 1 1 2 1 2 1 1 1 1 EM 2018 A D
Lollobrigida, Francesca ITA 1 2 1 1 2 2 2 1 EM 2018 A D
Bormida, Giorgia ESP 3 1 2 EM 2018 A D
Vanhoutte, Stien BEL 2 1 3 EM 2018 A D
Vos, Anke BEL 3 2 1 EM 2018 A D
Rossini, Benedetta ITA 1 2 EM 2018 A D
Geoffroy, Chloe FRA 1 EM 2018 A D
Lollobrigida, Giulia ITA 2 EM 2018 A D
Lorenzato, Laura ITA 2 EM 2018 A D
Woolaway, Luisa Sophia ITA 2 EM 2018 A D
Ancin, Maite ESP 3 3 3 3 EM 2018 A D
Lefeuvre, Marine FRA 3 3 EM 2018 A D
Oñate Jimenez, Maialen ESP 3 EM 2018 A D
Posada, Sheila ESP 3 EM 2018 A D
Schimek, Laethisia GER 7 2 5 8 3 4 3 EM 2018 A D Groß-Gerau
Thum, Mareike GER 5 Dis 5 3 3 5 2 16 EM 2018 A D Darmstadt
Peißker, Jenny GER 12 5 3 7 8 EM 2018 A D Gera
Berg, Sabine GER 17 16 20 10 19 EM 2018 A D Gera
Gaiser, Larissa GER 12 7 8 9 6 9 EM 2018 A D Bernhausen
Ulbrich, Katja GER 7 EM 2018 A D Bayreuth
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Europameisterschaften in Oostende (Belgien) 17. - 23.08.2018
Piste in Oostende  17.08. - 19.08.2018, Straße in Oostende 21.08. - 22.08.2018, Marathon in Oostende 23.08.2018
Junioren A:

Barison, Matteo ITA 1 JEM 2018 JA H
Fajkus, Radek CZE 2 3 1 JEM 2018 JA H
Gatti, Michael ITA 3 JEM 2018 JA H
Heredia, Rafael ESP 3 2 JEM 2018 JA H
Maiorca, Vincenzo ITA 1 1 3 2 2 2 JEM 2018 JA H
Martin, Daniel ESP 3 1 1 JEM 2018 JA H
Morin, Hugo FRA 2 JEM 2018 JA H
Palumbo, Francesco ITA 1 JEM 2018 JA H
Paoli, Davide ITA 3 JEM 2018 JA H
Scheperkamp, Merijn NED 2 1 JEM 2018 JA H
Scotto, Filippo ITA 3 2 JEM 2018 JA H
Sejpal, Zdenek CZE 1 2 JEM 2018 JA H
Suttels, Jason BEL 3 3 1 1 1 JEM 2018 JA H
Tafi, Omero ITA 2 2 JEM 2018 JA H
Van Workum, Jordy NED 2 3 2 1 2 JEM 2018 JA H
Visser, Harm NED 1 3 JEM 2018 JA H
Mende, Jan Martin GER 4 2 7 1 3 6 3 37 JEM 2018 JA H Gera
Berti, Luca GER 9 8 3 12 12 25 JEM 2018 JA H Heilbronn
Bühnemann, Nils GER 7 17 9 3 19 10 9 JEM 2018 JA H Halle
Balzer, Christopher GER 35 JEM 2018 JA H Darmstadt
Böhle, Tim GER 38 JEM 2018 JA H Dessau
Hollmann, Paul GER 32 JEM 2018 JA H Darmstadt
Pottrich, Franz GER 8 10 33 JEM 2018 JA H Großenhain
Roesel, Niclas GER 11 17 12 40 JEM 2018 JA H Gera
Röhrich, Florian GER 7 11 6 10 6 31 JEM 2018 JA H Darmstadt
Schlichting, Paul GER 21 18 22 JEM 2018 JA H Berlin

Juniorinnen A:
Barrault, Honorine FRA 1 1 2 2 3 1 JEM 2018 JA D
Paluzzi, Edda ITA 2 3 1 1 1 JEM 2018 JA D
Varani, Asja ITA 2 2 2 1 1 3 JEM 2018 JA D
Valanzano, Giorgia ITA 3 2 2 1 1 JEM 2018 JA D
Langa Torres, Nerea ESP 1 1 3 3 JEM 2018 JA D
Cabrera Casino, Sara ESP 3 1 2 2 JEM 2018 JA D
Peveri, Laura ITA 3 1 3 2 JEM 2018 JA D
Arregui, Sara ESP 1 JEM 2018 JA D
Van Den Bos, Anna NED 3 3 2 3 JEM 2018 JA D
Kerkhoff, Bente NED 2 3 JEM 2018 JA D
Delhommais, Alicia FRA 2 JEM 2018 JA D
Ferreira, Carolina POR 2 JEM 2018 JA D
Moulis, Chloe FRA 2 JEM 2018 JA D
Van Beijnum, Marit NED 3 3 JEM 2018 JA D
Merkle, Maren GER 11 22 24 25 JEM 2018 JA D Heilbronn
Otto, Angelina GER 4 14 11 6 4 8 8 29 JEM 2018 JA D Gera
Petry, Franziska GER 14 18 21 10 12 23 26 JEM 2018 JA D Dessau
Sänger, Anna GER 32 JEM 2018 JA D Gera
Scheffler, Melina GER 10 16 17 14 25 15 JEM 2018 JA D Großenhain
Widua, Chiara GER 5 4 4 7 10 34 JEM 2018 JA D Gera
Zwick, Sarah GER 8 4 9 35 JEM 2018 JA D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren B (Youth):

Galar, Iván ESP 1 1 1 1 2 1 JEM 2018 JB H
Lorello, Riccardo ITA 2 1 1 1 2 JEM 2018 JB H
Cannoni, Gabriele ITA 3 1 2 1 1 JEM 2018 JB H
Cremaschi, Andrea ITA 2 2 3 1 3 3 JEM 2018 JB H
Larrasoain, Javier ESP 1 2 JEM 2018 JB H
Milagros, Daniel ESP 2 1 JEM 2018 JB H
Bedon, Marco ITA 3 2 2 JEM 2018 JB H
Buchs, Charly FRA 3 2 JEM 2018 JB H
Polbos, Luca FRA 3 2 JEM 2018 JB H
Beelen, Robbe BEL 2 JEM 2018 JB H
Moreno, Gastón ESP 2 JEM 2018 JB H
Van Haaren, Niels BEL 2 JEM 2018 JB H
Deschamps, Germain FRA 3 3 JEM 2018 JB H
Lira, Marco POR 3 3 JEM 2018 JB H
Belloir, Martin FRA 3 JEM 2018 JB H
Bohumsky, Tomas CZE 3 JEM 2018 JB H
Bossi, Riccardo ITA 3 JEM 2018 JB H
Mazza, Giacomo ITA 3 JEM 2018 JB H
Fuhrmann, Theo GER 12 23 Dis 10 11 JEM 2018 JB H Bayreuth
Kutzner, Luca Fabian GER 16 16 5 Dis 13 6 JEM 2018 JB H Gera
Lehnertz, Timo GER 6 8 5 12 Dis 5 9 10 JEM 2018 JB H Köln
Werner, Erik Willy GER 20 27 28 25 26 27 JEM 2018 JB H Halle

Juniorinnen B (Youth):
González, Luisa Maria ESP 1 1 1 1 1 3 JEM 2018 JB D
Bernardi, Alison FRA 2 2 1 1 JEM 2018 JB D
Kervoelen, Marine FRA 1 1 2 2 JEM 2018 JB D
Fraboulet, Manon FRA 2 1 1 JEM 2018 JB D
Balanant, Marine FRA 1 1 JEM 2018 JB D
Pejenaute, Beatriz ESP 1 1 JEM 2018 JB D
Libralesso, Asia ITA 2 2 2 2 JEM 2018 JB D
Lissandron, Gaia ITA 2 3 2 JEM 2018 JB D
Saronni, Sofia ITA 2 2 3 JEM 2018 JB D
Gatti, Melissa ITA 2 2 JEM 2018 JB D
Corsini, Giulia ITA 3 2 3 JEM 2018 JB D
Biagi, Sofia ITA 3 JEM 2018 JB D
Bíró, Hanna HUN 3 JEM 2018 JB D
Mercs, Abigél HUN 3 JEM 2018 JB D
Montenegro, Ana POR 3 JEM 2018 JB D
Sajgó, Anna HUN 3 JEM 2018 JB D
Silva, Maria POR 3 JEM 2018 JB D
Vanhoutte, Fran BEL 3 JEM 2018 JB D
Westerhuis, Ramona NED 3 JEM 2018 JB D
Imhof, Leonie GER 4 3 7 6 7 7 JEM 2018 JB D Groß-Gerau
Files, Laura GER 10 13 10 6 19 14 JEM 2018 JB D Bayreuth
Höfler, Selina GER 15 15 23 12 18 27 JEM 2018 JB D Geisingen
Pröhl, Celine GER 17 22 27 14 20 24 JEM 2018 JB D Gera
Schübl, Hanna GER 7 18 21 6 23 25 JEM 2018 JB D Gera

27.08.2018 © Benno Zschätzsch_Jennifer Specht Blau-Gelb Groß-Gerau



Strecke:

N
at

io
n

20
0

30
0

50
0

50
0 

Te
am

10
00

15
00

30
00

30
00

 P

50
00

50
00

 P

50
00

 E

80
00

10
00

0

10
00

0 
E

10
00

0 
P

10
00

0 
P/

E
15

00
0

15
00

0 
P/

E
15

00
0 

E

20
00

0

20
00

0 
E

M
ZF

30
00

 S
40

00
 S

 
m

ix
50

00
 S

10
00

0 
S

10
0

20
0

30
0

50
0

La
p 

C
irc

ui
t

10
00

15
00

30
00

30
00

 P

50
00

50
00

 E

50
00

 P

80
00

80
00

 P

10
00

0

10
00

0 
E

10
00

0 
P

10
00

0 
P/

E
15

00
0

15
00

0 
P/

E
15

00
0 

E

20
00

0

20
00

0 
E

M
ZF

30
00

 S

50
00

 S

10
00

0 
S

21
09

7

42
19

5

84
39

0

W
et

tk
.

Ja
hr

AK D
/H

Ve
re

in

Piste (=Pi) / Straße (=St): Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St
Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Weltmeisterschaften in Heerde (Niederlande) 01.07.-08.07.2018
Piste in Heerde 01.-03.07.2018, Straße in Arnhem 05.-07.07.2018, Marathon in Arnhem 08.07.2018
Herren:

Cujavante Luna, Alex Alfonso COL 1 1 WM 2018 A H
Le Pivert, Gwendal FRA 1 1 WM 2018 A H
Estrada, Edwin COL 2 2 2 1 WM 2018 A H
Causil Rojas, Pedro COL 1 2 2 3 WM 2018 A H
Swings, Bart BEL 2 3 3 1 WM 2018 A H
De Souza, Elton FRA 3 1 WM 2018 A H
Fernandez, Ewen FRA 1 WM 2018 A H
Fernandez, Ioseba ESP 1 WM 2018 A H
Zapata Martinez, Daniel COL 1 WM 2018 A H
Niero, Daniel ITA 3 2 3 2 WM 2018 A H
Bolanos Villacorte, Jorge Dav ECU 2 WM 2018 A H
Marreiros, Diogo POR 2 WM 2018 A H
Uribe Mogollon, Jaime Rodrig COL 2 WM 2018 A H
Beddiaf, Nolan FRA 3 WM 2018 A H
Bramante, Giuseppe ITA 3 WM 2018 A H
Kim, Jin-Young KOR 3 WM 2018 A H
Marsili, Duccio ITA 3 WM 2018 A H
Muñoz, Andres Felipe COL 3 WM 2018 A H
Suttels, Jason BEL 3 WM 2018 A H
Rijhnen, Felix GER 20 30 7 16 1 WM 2018 A H Darmstadt
Albrecht, Simon GER 8 32 4 2 WM 2018 A H Groß-Gerau
Berg, Florian GER 111 WM 2018 A H Gera
Emele, Stefan GER 28 22 14 199 WM 2018 A H Groß-Gerau
Forstner, Philipp GER 23 14 30 24 36 WM 2018 A H Groß-Gerau
Pucklitzsch, Ron GER 15 23 WM 2018 A H Gera
Reuter, Patrick GER 26 14 115 WM 2018 A H Heilbronn

Damen:
Viveros Montragon, Johana COL 3 1 1 1 2 WM 2018 A D
Arias Perez, Fabiana COL 1 3 1 3 WM 2018 A D
Lollobrigida, Francesca ITA 2 2 1 2 WM 2018 A D
Herzog (Bittner), Vanessa AUT 1 3 WM 2018 A D
Pajaro, Geiny Carmela COL 3 1 WM 2018 A D
Canon, Andrea COL 1 WM 2018 A D
Sarmiento, Kerstinck COL 1 WM 2018 A D
Yang, Ho-Chen TPE 1 WM 2018 A D
An, Yi Seul KOR 2 2 WM 2018 A D
Escobar Ramirez, Yesenia COL 2 2 WM 2018 A D
Guo, Dan CHN 2 WM 2018 A D
Lee, Seul KOR 2 WM 2018 A D
Shin, So Yeong KOR 2 WM 2018 A D
Vargas, Javiera COL 2 WM 2018 A D
Chen, Ying-Chu TPE 3 WM 2018 A D
Cuerra Guevara, Maria Camil COL 3 WM 2018 A D
Jackson, Erin USA 3 WM 2018 A D
Thum, Mareike GER 1 5 3 15 3 4 12 WM 2018 A D Darmstadt
Berg, Sabine GER 20 13 3 52 WM 2018 A D Gera
Schimek, Laethisia GER 11 23 3 12 7 WM 2018 A D Groß-Gerau
Gaiser, Larissa GER 7 33 27 51 WM 2018 A D Gera
Peißker, Jenny GER 16 14 74 WM 2018 A D Gera
Rumpus, Katharina GER 23 WM 2018 A D Heilbronn
Ulbrich, Katja GER 9 WM 2018 A D Bayreuth
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Weltmeisterschaften in Heerde (Niederlande) 01.07.-08.07.2018
Piste in Heerde 01.-03.07.2018, Straße in Arnhem 05.-07.07.2018, Marathon in Arnhem 08.07.2018
Junioren:

Cheon, Jongjin KOR 2 1 1 JWM 2018 JA H
An, Seongmin KOR 1 1 JWM 2018 JA H
Huertas Vergara, Alejandro COL 2 1 JWM 2018 JA H
Tinson, Sabien USA 1 2 JWM 2018 JA H
Van Workum, Jordy NED 3 3 1 JWM 2018 JA H
Choi, Woonggyu KOR 3 1 JWM 2018 JA H
Arango, Juan COL 1 JWM 2018 JA H
Sarmiento Moscoso, David ECU 1 JWM 2018 JA H
Suttels, Jason BEL 1 JWM 2018 JA H
Allain, Baptiste FRA 2 JWM 2018 JA H
Bello Quemba, Andres COL 2 JWM 2018 JA H
Choi, Inho KOR 2 JWM 2018 JA H
Foussadier, Ewen FRA 2 JWM 2018 JA H
Gatti, Michael ITA 2 JWM 2018 JA H
Sivilier, Yvan FRA 2 JWM 2018 JA H
Workman, Adrion USA 2 JWM 2018 JA H
Maiorca, Vincenzo ITA 3 3 JWM 2018 JA H
Scheperkamp, Merijn NED 3 3 JWM 2018 JA H
De Wit, Teun NED 3 JWM 2018 JA H
Galar, Ivan ESP 3 JWM 2018 JA H
Guacho Zamora, Joel ECU 3 JWM 2018 JA H
Virguez Romero, Brayan COL 3 JWM 2018 JA H
Mende, Jan Martin GER 18 2 54 10 9 20 151 JWM 2018 JA H Gera
Berti, Luca GER 38 9 10 14 32 JWM 2018 JA H Heilbronn
Bühnemann, Nils GER 31 8 31 18 JWM 2018 JA H Gera
Schlichting, Paul GER 41 10 24 18 203 JWM 2018 JA H Gera

Juniorinnen:
Peng, Yue-Cih TPE 1 1 JWM 2018 JA D
Renteria Rodriguez, Maria COL 1 1 JWM 2018 JA D
Rueda, Gabriela COL 1 2 2 3 JWM 2018 JA D
Correa Muneton, Allison COL 2 1 2 JWM 2018 JA D
Bermudez Padilla, Nathalia COL 2 1 JWM 2018 JA D
Rodriguez Lopez, Valeria COL 2 1 JWM 2018 JA D
Ku, Hsin-Ping TPE 1 JWM 2018 JA D
Plaza Bolano, Andrea COL 1 JWM 2018 JA D
Wang, Kuan-Chih TPE 1 JWM 2018 JA D
Pedronno, Mathild FRA 2 3 3 JWM 2018 JA D
Pedroni, Anais CHI 3 2 JWM 2018 JA D
Stoddard, Corinne USA 3 2 JWM 2018 JA D
Valenzano, Giorgia ITA 2 3 JWM 2018 JA D
Moreno Pinzon, Valentina COL 2 JWM 2018 JA D
Lee, Yerim KOR 3 3 JWM 2018 JA D
Dupuy, Marie FRA 3 JWM 2018 JA D
Kang, Minseo KOR 3 JWM 2018 JA D
Yun, Sola KOR 3 JWM 2018 JA D
Imhof, Leonie GER 27 10 19 12 JWM 2018 JA D Groß-Gerau
Ostlender, Anna GER 33 10 20 JWM 2018 JA D Erfurt
Otto, Angelina GER 27 11 8 18 15 121 JWM 2018 JA D Gera
Petry, Franziska GER 15 10 29 123 JWM 2018 JA D Dessau
Scheffler, Melina GER 21 19 21 25 JWM 2018 JA D Großenhain

27.08.2018 © Benno Zschätzsch_Jennifer Specht Blau-Gelb Groß-Gerau


